Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 24.07.2018 № 836

О развитии застроенной территории

В соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Нормативами градостроительного проектирования
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденными постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.02.2013
№ 343, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о развитии застроенной территории примерной
площадью 20215 кв.м, местоположение: часть квартала, ограниченного
улицами Мира, Героев Сталинградской битвы и бульваром Данилова в
городе Йошкар-Оле, согласно прилагаемой схеме границ застроенной
территории, подлежащей развитию.

2. Утвердить следующий перечень адресов многоквартирных жилых
домов, подлежащих сносу:

г. Йошкар-Ола, ул. Мира, д. 51;
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, д. 55;
г. Йошкар-Ола, бул. Данилова, д. 4;
г. Йошкар-Ола, бул. Данилова, д. 8;
г. Йошкар-Ола, бул. Данилова, д. 10.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов